



# ЗАКОН

## РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений  
в статью 17 Закона Республики Дагестан  
«О физической культуре и спорте  
в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием  
Республики Дагестан

20 декабря 2018 года

### Статья 1

Внести в статью 17 Закона Республики Дагестан от 2 февраля 2010 года № 5 «О физической культуре и спорте в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 3, ст. 51; 2011, № 9, ст. 321; № 23, ст. 1112; 2013, № 1, ст. 3; № 12, ст. 775; № 24, ст. 1624; 2014, № 13, ст. 724; № 23, ст. 1374; Дагестанская правда, 2015, 15 октября, № 427–428; 2016, 21 января, № 11–12; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 13 мая 2016 года, № 0500201605130003; Дагестанская правда, 2016, 22 июня, № 154–162; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 11 апреля 2017 года, № 0500201704110013; 6 июня 2017 года, № 0500201706060004; Дагестанская правда, 2017, 5 октября, № 288–289; 28 декабря, № 386–409; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 7 марта 2018 года, № 0500201803070002; 9 июня 2018 года, № 0500201806090005) следующие изменения:

- 1) в части 1.1 слово «волонтерам» заменить словами «добровольцам (волонтерам)»;
- 2) в части 1.2 слово «волонтерам» заменить словами «добровольцам (волонтерам)», слово «волонтеров» заменить словами «добровольцев (волонтеров)».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава  
Республики Дагестан В. Васильев

г. Махачкала  
29 декабря 2018 года  
№ 97